
W.0050.63.2020 
Zarządzenie Nr  63 

Wójta Gminy Siedlce 

               z dnia 22 lipca 2020 roku   
 
w sprawie powołania koordynatorów do spraw zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713.) oraz 14 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję koordynatorów do spraw zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  
w następującym  składzie: 
1. Tomasz Sawicki  - dostępność architektoniczna budynków,              
2. Ireneusz Baka  - dostępność cyfrowa 

3. Barbara Myrcha  - sprawy wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług  

§ 2 

Do zadań zespołu koordynatorów do spraw dostępności należy: 
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Wójta Gminy 

Siedlce; 
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami przez Wójta Gminy Siedlce, zgodnie z wymaganiami 
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Wójta Gminy Siedlce, w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

4) przygotowywanie Wójtowi Gminy Siedlce analiz dotyczących zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

5) przygotowywanie Wójtowi Gminy Siedlce analiz dotyczących działań mających na celu: 
a) uwzględnianie potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami w planowanej i prowadzonej przez     

Gminę Siedlce działalności; 
b) usuwanie barier, a także zapobieganie ich powstawaniu. 

6) prowadzenie bieżącej analizy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez 
Gminę Siedlce; 

7) wskazywanie Wójtowi Gminy Siedlce środków służących  zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami oraz obowiązków Gminy Siedlce w tym zakresie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej Infrastruktury                 
i Budownictwa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 

WÓJT 
 

dr. inż. Henryk Brodowski 


